[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2016

	№
	12/89

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 16.06.2008 № 135/228 «О межведомственной комиссии по оптимизации организационной структуры и повышению эффективности деятельности органов исполнительной власти Кировской области».

2. От 24.09.2008 № 147/395 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 16.06.2008 № 135/228».

3. От 24.10.2011 № 124/529 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2008 № 135/228».
4. От 07.12.2011  № 131/639 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2008 № 135/228».

5. От 10.04.2013 № 204/192 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2008 № 135/228».

Врио Губернатора  –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]